
 

 

UCHWAŁA NR XVI/165/2025 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu targowisk miejskich w Gnieźnie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/155/2019 Rady Miasta Gniezna z dnia 25 września 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu targowisk miejskich w Gnieźnie, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Targowiska - miejsca przeznaczone do handlu na terenie Miasta Gniezna ze stoisk handlowych oraz 

z ręki: 

1) przy Placu Józefa Piłsudskiego (kiosk, stragan, stół, grunt); 

2) przy ul. Warszawskiej 16 – tzw. hale targowe (stół, grunt).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Zdzisław Kujawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 4319


		2025-05-16T12:38:37+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




